ESTADO DE GOIAS
FM.D.C..A.
BALANCETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2025

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUCAO NORMATIVA N. 007/08-TCM

RECEITA
ACUMULADO
TITULOS ANTERIOR
ORGAMENTARIA
RECEITA PATRIMONIAL 7.596,25
TRANSFERENCIAS CORRENTES
DEDUCOES DA RECEITA
TOTAL 7.596,25
EXTRA ORGAMENTARIA
DESPESA A PAGAR CONTRAPARTIDA 13.493,10
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA
DEPOSITOS/CONSIGNACOES
IRRF PESSOA JURIDICA 216,96
ISSQN TERCEIROS 226,00
TOTAL 13.936,06

SALDO TRANSFERIDO DO EXERCICIO ANTERIOR
BANCO MOVIMENTO
TOTAL

TOTALIZAGAO

0,00

CO144 - 65 - Centi ® e-Assinatura: zIZr$Z58teX

DESPESA
_ ACUMULADO ACUMULADO
DO MES TOTAL TITULOS ANTERIOR
ORGAMENTARIA
2.901,82 10.498,07 | ASSISTENCIA SOCIAL 13.493,10
14.767,11 14.767,11
17.668,93 25.265,18 TOTAL 13.493,10
EXTRA ORGCAMENTARIA
13.493,10 | DESPESA A PAGAR PAGAMENTOS 6.217,10
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS
DEPOSITOS/CONSIGNACOES
216,96 IRRF PESSOA JURIDICA
226,00 ISSQN TERCEIROS
0,00 13.936,06 TOTAL 6.217,10
SALDO TRANSFERIDO PARA O MES SEGUINTE
352.055,76 352.055,76 | BANCO MOVIMENTO
352.055,76 352.055,76 TOTAL 0,00
391.257,00 TOTALIZACAO

RODRIGO ANTUNES OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE DE CONTABILIDADE
CPF: 007.726.781-89

Emitido em 04/07/2025 16:58 por iranina.rezende

DO MES

0,00

0,00

371.546,80
371.546,80

R$ 1,00

ACUMULADO
TOTAL

13.493,10

13.493,10

6.217,10

6.217,10

371.546,80
371.546,80

391.257,00
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