



ESTADO DE GOIÁS
F.M.D.C..A.
BALANÇETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2025

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUÇÃO NORMATIVA N. 007/08-TCM

R\$ 1,00

RECEITA				DESPESA			
TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL	TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL
ORÇAMENTARIA				ORÇAMENTARIA			
RECEITA PATRIMONIAL	7.596,25	2.901,82	10.498,07	ASSISTENCIA SOCIAL	13.493,10		13.493,10
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES		14.767,11	14.767,11				
DEDUÇÕES DA RECEITA							
TOTAL	7.596,25	17.668,93	25.265,18	TOTAL	13.493,10	0,00	13.493,10
EXTRA ORÇAMENTARIA				EXTRA ORÇAMENTARIA			
DESPESA A PAGAR CONTRAPARTIDA	13.493,10		13.493,10	DESPESA A PAGAR PAGAMENTOS	6.217,10		6.217,10
SERVIÇO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA				SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS			
DÉPÓSITOS/CONSIGNAÇÕES				DÉPÓSITOS/CONSIGNAÇÕES			
IRRF PESSOA JURÍDICA	216,96		216,96	IRRF PESSOA JURÍDICA			
ISSQN TERCEIROS	226,00		226,00	ISSQN TERCEIROS			
TOTAL	13.936,06	0,00	13.936,06	TOTAL	6.217,10	0,00	6.217,10
SALDO TRANSFERIDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR				SALDO TRANSFERIDO PARA O MÊS SEGUINTE			
BANCO MOVIMENTO		352.055,76	352.055,76	BANCO MOVIMENTO		371.546,80	371.546,80
TOTAL	0,00	352.055,76	352.055,76	TOTAL	0,00	371.546,80	371.546,80
TOTALIZAÇÃO			391.257,00	TOTALIZAÇÃO			391.257,00

RODRIGO ANTUNES OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE DE CONTABILIDADE
CPF: 007.726.781-89